СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
 22.09.2020                                           с. Междуречье                                                 № 07

Об   индексации  должностных   окладов главы
и муниципальных   служащих          муниципального   образования       Раздольный  сельсовет

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного самоуправления, руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года  № 1611/339-IY-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,Указом Губернатора Оренбургской области от 11.08.2020 № 390-ук «Об индексации заработанной платы», Совет депутатов решил:
          1.Проиндексировать должностные оклады главы  муниципального  образования Раздольный сельсовет, утвержденным решением № 65 от 24.12.2012 «О денежном содержании  главы муниципального образования Раздольный сельсовет» (с изменениями) и муниципальных служащих муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области, утвержденных решением № 66 от 24.12.2012 «Об утверждении Положения об оплате  труда муниципальных служащих                                                            муниципального образования  Раздольный   сельсовет» (с изменениями)  по каждой должности на 3 процента.
         2. Пункт 2.1 решения № 65 от 24.12.2012 «О денежном содержании  главы муниципального образования Раздольный сельсовет» изложить в следующей редакции: «2.1  месячный должностной оклад – 19861,00 рублей.
          3. В решениии Совета депутатов № 66 от 24.12.2012 «Об утверждении Положения об оплате  труда муниципальных служащих                                                            муниципального образования  Раздольный   сельсовет» приложение 2  «Единая схема предельных должностных окладов муниципальных служащих  муниципального образования Раздольный сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.
         5.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее  1 октября 2020 года.
Председатель Совета депутатов                                  С.В. Павлова

                                             Приложение
                                                                         к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                          от 22.09.2020 № 07

Единая схема должностных окладов
муниципальных служащих в муниципальном образовании Раздольный сельсовет Беляевского района

	Наименование должности

	Должностной оклад (рублей)

	Специалист 1 категории
	9346,00